各 位 殿

第１９回関東小学生バドミントン選手権大会

兼第 33 回全国小学生バドミントン選手権大会レセプションのお知らせ

令和 6 年 8 月 1 日

茨城県小学生バドミントン連盟

                            会 長  松下高輝

ご連絡が遅くなりましたが、標記大会の実施にあわせ関東各都県の関係者・指導者の情報交

換を行いたく以下の要領で実施いたします。皆様のご出席をお願い申し上げます。

会場の都合上、令和 6 年 9 月 16 日までに参加者のご氏名を別紙にて御連絡願います。

各都県少なくとも２名以上の参加をお願い申し上げます。

今回のレセプションでは増田英男様の名誉会長就任の祝賀会も兼ねています。

 御出席案内は関東バドミントン連盟各位、各都県小学生バドミントン連盟各位、大会協賛

各社様にご案内申し上げております。茨城県協会・茨城県小学生連盟関係者も出席予定とな

っております。

             記

１．会場  みまつホテル

 〒310-0015 茨城県水戸市宮町 2 丁目 4-26

TEL.029-224-3005

２．期日  令和 6 年 10 月 19 日(土) 19 時 00 分より

３．会費  ７,０００円  当日会場にて申し受けます。

以上

茨城県小学生バドミントン連盟 御中

第 19 回関東小学生バドミントン選手権大会

兼第 33 回全国小学生バドミントン選手権大会レセプション参加申込書

都県名：

氏    名 役    職

上記の通り連絡いたします。

令和 6 年 9 月 日

      都・県

                                       申込連絡者：

                                (連絡者携帯番号：       )

❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀

申込・問い合わせ

茨城県小学生バドミントン連盟

理事長 事務局長 日向晴美

℡090-5779-3035

✉ ibarakirenmeibado55@yahoo.co.jp

❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀❀